MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 361/2025

“ANULAÇÃO DO EDITAL”

             O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso

das atribuições que lhes conferem o Decreto Municipal nº 3.603, de 27 de

dezembro de 2023, torna público;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ANULA o
Edital do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 361/2025, cujo objeto é o Registro de Preços para
contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de peças de
reposição e acessórios novos, originais ou genuínos,  para veículos,
caminhões, ônibus e máquinas pesadas pertencentes à frota municipal, que
estão distribuídos nas diversas Secretarias da Prefeitura de Itapecerica da
Serra.

Itapecerica da Serra, 17 de junho 2025

DR. RAMON CORSINI

Prefeito